UBND QUẬN SƠN TRÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             CAO THẮNG

    Số: 116 /TB - TTHCSCT Sơn Trà, ngày 30 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tập trung học sinh chuẩn bị cho năm học 2019-2020

Trường THCS Cao Thắng thông báo cho cha mẹ và các em học sinh biết lịch tập
trung học sinh của nhà trường chuẩn bị cho năm học 2019-2020 như sau:

1. Công bố danh sách học sinh các lớp
- Thứ 7 (17/08/2019 ): Công bố danh sách học sinh lớp 6, 7, 8, 9 năm học 2019-

2020 tại bảng công khai nhà trường cạnh phòng giáo viên; GVCN nhận danh sách học
sinh lớp chủ nhiệm năm học 2019-2020.

2. Lịch tập trung học sinh chuẩn bị năm học mới 2019-2020:

- Thứ 2 ( 26/08/2019): Tập trung học sinh theo xuất học, GVCN biên chế lớp, sắp
xếp, ổn định chỗ ngồi, phân công lớp trưởng, lớp phó, tổ trưởng …..

Học sinh mang theo khăn lau để lau bàn, ghế, phòng học của lớp mình

+ Sáng: Từ 7 giờ tập trung học sinh khối lớp 7, 9
+ Chiều: Từ 13 giờ 30 tập trung học sinh khối lớp 6, 8

- Thứ 6 ( 30/08/2019): Tựu trường, tập trung học sinh theo xuất học
 Mang theo chổi, khăn lau vệ sinh trường lớp;  học nội qui;  Chép TKB; dặn dò

học sinh Lễ khai giảng.
+ Sáng: Từ 7 giờ tập trung học sinh khối lớp 7, 9
+ Chiều: Từ 13 giờ 30 tập trung học sinh khối lớp 6, 8

- Thứ 4 ( 04/09/2019): 6 giờ 45 phút: Tập trung học sinh toàn trường tổ chức khai
giảng thử năm học 2018-2019.

- Thứ 5 ( 05/09/2019): 6 giờ 45 phút. Tập trung học sinh toàn trường tổ chức Lễ
khai giảng năm học 2019-2020, học chính thức tuần 1.

Vậy nhà trường kính báo cáo để Quý PHHS, các em học sinh được biết./.
HIỆU TRƯỞNG

Lê Anh Đồng